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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 2/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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34591 เด็กหญิงกนกวรรณ  ยอดอุดม  1 3.5 1.5 1 4 1 2.5 1.5 2 3.5 4 4 4 1 1 1 1  18.0  18.0 2.04   0.00 3 3 ผ3.5
34592 เด็กหญิงกมลพรรณ  สมรรถชัยศรี  2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 4.00   0.00 3 3 ผ4
34593 เด็กหญิงกัญญาวีร  รุงเรือง  3 4 3 2 4 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3 4  18.0  18.0 3.62   0.00 3 3 ผ4
34594 เด็กหญิงคีตพิชญ  มาคํา  4 3.5 3 3 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4  18.0  18.0 3.75   0.00 3 3 ผ4
34595 เด็กหญิงจรรยพร  วงศณรัตน  5 4 4 3 4 3.5 3.5 4 3.5 3.5 4 4 4 4 3 3 3.5  18.0  18.0 3.69   0.00 3 3 ผ4
34596 เด็กหญิงจิรสุดา  ศรีวันทา  6 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 3.98   0.00 3 3 ผ4
34597 เด็กหญิงชุติกาญจน  เอี้ยวสวุรรณ  7 4 3.5 2.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 3.84   0.00 3 3 ผ4
34598 เด็กหญิงชุติมา  ภกัดิ์จํานงค  8 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 2.5 2.5  18.0  18.0 3.65   0.00 3 3 ผ4
34599 เด็กหญิงณภัทร  เกตุมะยูร  9 3.5 2 3 4 3 3.5 3.5 2.5 3.5 4 4 4 2 2.5 1.5 1.5  18.0  18.0 2.87   0.00 3 3 ผ4
34600 เด็กหญิงณัฏฐกาญจน  อริยกุลนิมิต 10 3.5 4 1.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4  18.0  18.0 3.73   0.00 3 3 ผ4
34601 เด็กหญิงณัฐชา  เหลยีวเจริญ 11 4 3.5 4 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 3 3 3.5  18.0  18.0 3.75   0.00 3 3 ผ4
34602 เด็กหญิงณัฐนันท  อวยพร 12 4 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 3.91   0.00 3 3 ผ4
34603 เด็กหญิงณิชนันทน  ลกูศร 13 3.5 2 1 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 2.5 3.5  18.0  18.0 3.23   0.00 3 3 ผ3.5
34604 เด็กหญิงเต็มศิริ  ศรีนอย 14 3.5 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4  18.0  18.0 3.79   0.00 3 3 ผ4
34605 เด็กหญิงนริสรา  มั่นคง 15 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 3.95   0.00 3 3 ผ4
34606 เด็กหญิงนันณิชา  พาใจ 16 4 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  18.0  18.0 3.86   0.00 3 3 ผ4
34607 เด็กหญิงน้ําผึ้ง  - 17 4 3.5 1.5 4 3.5 4 4 4 3.5 4 4 4 4 3 3.5 3.5  18.0  18.0 3.62   0.00 3 3 ผ4
34608 เด็กหญิงปยรัตน  ที่พึ่ง 18 4 4 1.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4  18.0  18.0 3.77   0.00 3 3 ผ3.5
34609 เด็กหญิงพรปวีณ  เพียรพิทักษ 19 3.5 3 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3.5 4  18.0  18.0 3.68   0.00 3 3 ผ4
34610 เด็กหญิงพิมพนภัส  นิยม 20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3.5 4  18.0  18.0 3.91   0.00 3 3 ผ4
34611 เด็กหญิงแพรฟา  เทวารุทธ 21 3.5 2 1.5 4 3 2.5 4 4 4 4 4 4 2.5 2.5 2.5 1.5  18.0  18.0 2.90   0.00 3 3 ผ3.5
34612 เด็กหญิงภคพร  พุมกุมาร 22 3.5 2 1 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3 3.5 4  18.0  18.0 3.45   0.00 3 3 ผ4
34613 เด็กหญิงยุพารัตน  โชติพาณิชย 23 4 3 1 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 3.65   0.00 3 3 ผ3.5
34614 เด็กหญิงศุภรัตน  คงถาวร 24 3.5 2.5 1 4 3 3.5 4 4 4 4 4 4 2 2 2.5 1.5  18.0  18.0 2.94   0.00 3 3 ผ4
34615 เด็กหญิงสโรชา  มวงศรี 25 4 2.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4  18.0  18.0 3.66   0.00 3 3 ผ4
34616 เด็กหญิงสุชานันท  เอี่ยมศิริ 26 3.5 2.5 1.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 2 2.5 2.5 3.5  18.0  18.0 3.23   0.00 3 3 ผ4
34617 เด็กหญิงหทัยรัตน  โชคประสิทธิ์ 27 4 2.5 2 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 3 3.5 4  18.0  18.0 3.62   0.00 3 3 ผ4
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34618 เด็กหญิงอชิรญา  อรรจนานนท 28 4 2.5 1.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4  18.0  18.0 3.58   0.00 3 3 ผ4
34619 เด็กหญิงอชิรญาณ  บุญประเสริฐ 29 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 2.5 4 3.5  18.0  18.0 3.80   0.00 3 3 ผ4
34620 เด็กหญิงอัจฉริยา  สวุรรณเกิด 30 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 4.00   0.00 3 3 ผ4
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34591 เด็กหญิงกนกวรรณ  ยอดอุดม  1 ผ ผ  18.0  18.0 2.04   0.00 3 3 ผผ ผ
34592 เด็กหญิงกมลพรรณ  สมรรถชัยศรี  2 ผ ผ  18.0  18.0 4.00   0.00 3 3 ผผ ผ
34593 เด็กหญิงกัญญาวีร  รุงเรือง  3 ผ ผ  18.0  18.0 3.62   0.00 3 3 ผผ ผ
34594 เด็กหญิงคีตพิชญ  มาคํา  4 ผ ผ  18.0  18.0 3.75   0.00 3 3 ผผ ผ
34595 เด็กหญิงจรรยพร  วงศณรัตน  5 ผ ผ  18.0  18.0 3.69   0.00 3 3 ผผ ผ
34596 เด็กหญิงจิรสุดา  ศรีวันทา  6 ผ ผ  18.0  18.0 3.98   0.00 3 3 ผผ ผ
34597 เด็กหญิงชุติกาญจน  เอี้ยวสวุรรณ  7 ผ ผ  18.0  18.0 3.84   0.00 3 3 ผผ ผ
34598 เด็กหญิงชุติมา  ภกัดิ์จํานงค  8 ผ ผ  18.0  18.0 3.65   0.00 3 3 ผผ ผ
34599 เด็กหญิงณภัทร  เกตุมะยูร  9 ผ ผ  18.0  18.0 2.87   0.00 3 3 ผผ ผ
34600 เด็กหญิงณัฏฐกาญจน  อริยกุลนิมิต 10 ผ ผ  18.0  18.0 3.73   0.00 3 3 ผผ ผ
34601 เด็กหญิงณัฐชา  เหลยีวเจริญ 11 ผ ผ  18.0  18.0 3.75   0.00 3 3 ผผ ผ
34602 เด็กหญิงณัฐนันท  อวยพร 12 ผ ผ  18.0  18.0 3.91   0.00 3 3 ผผ ผ
34603 เด็กหญิงณิชนันทน  ลกูศร 13 ผ ผ  18.0  18.0 3.23   0.00 3 3 ผผ ผ
34604 เด็กหญิงเต็มศิริ  ศรีนอย 14 ผ ผ  18.0  18.0 3.79   0.00 3 3 ผผ ผ
34605 เด็กหญิงนริสรา  มั่นคง 15 ผ ผ  18.0  18.0 3.95   0.00 3 3 ผผ ผ
34606 เด็กหญิงนันณิชา  พาใจ 16 ผ ผ  18.0  18.0 3.86   0.00 3 3 ผผ ผ
34607 เด็กหญิงน้ําผึ้ง  - 17 ผ ผ  18.0  18.0 3.62   0.00 3 3 ผผ ผ
34608 เด็กหญิงปยรัตน  ที่พึ่ง 18 ผ ผ  18.0  18.0 3.77   0.00 3 3 ผผ ผ
34609 เด็กหญิงพรปวีณ  เพียรพิทักษ 19 ผ ผ  18.0  18.0 3.68   0.00 3 3 ผผ ผ
34610 เด็กหญิงพิมพนภัส  นิยม 20 ผ ผ  18.0  18.0 3.91   0.00 3 3 ผผ ผ
34611 เด็กหญิงแพรฟา  เทวารุทธ 21 ผ ผ  18.0  18.0 2.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34612 เด็กหญิงภคพร  พุมกุมาร 22 ผ ผ  18.0  18.0 3.45   0.00 3 3 ผผ ผ
34613 เด็กหญิงยุพารัตน  โชติพาณิชย 23 ผ ผ  18.0  18.0 3.65   0.00 3 3 ผผ ผ
34614 เด็กหญิงศุภรัตน  คงถาวร 24 ผ ผ  18.0  18.0 2.94   0.00 3 3 ผผ ผ
34615 เด็กหญิงสโรชา  มวงศรี 25 ผ ผ  18.0  18.0 3.66   0.00 3 3 ผผ ผ
34616 เด็กหญิงสุชานันท  เอี่ยมศิริ 26 ผ ผ  18.0  18.0 3.23   0.00 3 3 ผผ ผ
34617 เด็กหญิงหทัยรัตน  โชคประสิทธิ์ 27 ผ ผ  18.0  18.0 3.62   0.00 3 3 ผผ ผ
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34618 เด็กหญิงอชิรญา  อรรจนานนท 28 ผ ผ  18.0  18.0 3.58   0.00 3 3 ผผ ผ
34619 เด็กหญิงอชิรญาณ  บุญประเสริฐ 29 ผ ผ  18.0  18.0 3.80   0.00 3 3 ผผ ผ
34620 เด็กหญิงอัจฉริยา  สวุรรณเกิด 30 ผ ผ  18.0  18.0 4.00   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


